
2023 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

 

KN-1070 NARCOBIT-E 簡易吸入麻酔装置 

メンテナンス終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社機器をご愛用いただき

まして、誠にありがとうございます。 

「KN-1070 NARCOBIT-E」は 2012 年に販売が終了し、「KN-1071 NARCOBIT-E（Ⅱ型）」へ

移行しております。販売終了から 10 年以上を経過し、修理等部品供給が困難になることもあ

り、2023 年 12 月末を持ちまして修理及び点検対応を終了とさせていただきます。 

「KN-1070 NARCOBIT-E」をお持ちのお客様には、後継機種への特別な更新キャンペーンの

ご案内をさせていただきます。ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

■更新キャンペーン概要 

 以下２つの条件を満たした場合、後継機種 KN-1071 NARCOBIT(Ⅱ型)を特別価格にて 

 ご案内させていただきます。 

条件１：2023 年 12 月末までに御見積書をご依頼いただくこと。 

※御見積書 No.がキャンペーンコードとなります。 

条件２：2024 年 6 月末までに納品をさせていただくこと。 

 

■キャンペーン特別価格 ※下記は税別価格です。 

KN-1071-I NARCOBIT-E(Ⅱ型)イソフルラン用 税別 288,000 円（定価 360,000 円） 

KN-1071-S NARCOBIT-E(Ⅱ型)セボフルラン用 税別 304,000 円（定価 380,000 円） 

 

修理・保守終了対象：KN-1070 NARCOBIT-E カタログ 

 

 

ご不明点がありましたら、担当営業または以下のお問い合わせ先まで 

お気軽にお問い合わせください。 

東京本社 TEL：03-3813-3251   大阪支社 TEL：06-6398-7177 


